
UCHWAŁA NR XLVI/358/10  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 5 listopada 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/285/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu

 na rzecz Gminy nieruchomości niezabudowanych położonych w Gołaszynie i realizacji 
inwestycji pn. ”Budowa ścieżki pieszo-rowerowej”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 24 
ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 231 poz. 1700 ze zmianami) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje:

§1. Zmienia się § 1 uchwały nr XXXVII/285/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
nieodpłatnego  przejęcia  od  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  Oddział  Terenowy  w  Poznaniu 
na rzecz Gminy nieruchomości niezabudowanych położonych w Gołaszynie i realizacji inwestycji 
pn.”Budowa ścieżki pieszo-rowerowej”, który otrzymuje brzmienie: 
”Przejąć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu na rzecz 
Gminy Bojanowo nieruchomości niezabudowane oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr: 
295/32 o pow. 0,5037 ha, 221/3 o pow. 0,1235 ha, 267/1 o pow. 0,1079 ha i 266/1 o pow. 0,0155 
ha, zapisane w KW Nr 12051 położone w Gołaszynie i zrealizować inwestycję pn. “Budowa ścieżki 
pieszo-rowerowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak



Uzasadnienie
do uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie Nr

z dnia
w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/285/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 

nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu
 na rzecz Gminy nieruchomości niezabudowanych położonych w Gołaszynie i realizacji inwestycji 

pn.”Budowa ścieżki pieszo-rowerowej”

W  związku  z  faktem,  że  dnia  28  lipca  2010  r.  została  wydana  decyzja  Wojewody 

Wielkopolskiego nr 13/2010 znak IR.III-6.71190-21/09 o zezwoleniu na realizację części inwestycji 

drogowej polegającej na: budowie drogi ekspresowej S5 Poznań – Wrocław odcinek Kaczkowo 

– Korzeńsko w części dotyczącej drogi ekspresowej S5 od km 79 + 449,82 do km 86 + 124,00 i od 

km 87 + 342,00 do km 103 + 654,00 (granica województwa) oraz drogi krajowej nr 36 od km 69 

+  778,00  (granica  województwa)  do  km  77  +  691,00,  konieczna  jest  zmiana  uchwały 

nr XXXVII/285/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji 

Nieruchomości  Rolnych  Oddział  Terenowy  w  Poznaniu  na  rzecz  Gminy  nieruchomości 

niezabudowanych  położonych  w Gołaszynie  i  realizacji  inwestycji  pn.”Budowa ścieżki  pieszo-

rowerowej”.

MG


